ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hành Dũng, ngày 08  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tham gia phiên họp kiểm tra việc giao nộp,

tiếp cận, công khai chứng cứ và đối thoại

Thực hiện Thông báo số 98/TB-TA ngày 02/4/2025 của Tòa án Nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về thay đổi thời gian mở phiên họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp

cận, công khai chứng cứ và đối thọa (lần 2).

Theo đó, sáng ngày 08/4/2025 đồng chí Trần Văn Thiện, Chủ tịch UBND xã

chủ trì cuộc họp ở xã.

Trong thời gian nêu trên, đồng chí Trần Văn Thiện, Chủ tịch UBND xã ủy

quyền cho đồng chí Huỳnh Tin, Phó Chủ tịch UBND xã tham dự phien họp.

Nay thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Tòa án Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND huyện Nghĩa Hành;               Báo cáo

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-04-08T15:12:43+0700

		2025-04-08T15:22:52+0700

		2025-04-08T15:22:52+0700